

A/S Icefish

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 21 11 37 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Eske Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Icefish Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 21 11 37 19
	Stiftet: 21. november 1960
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bodil Maria Hald Brabæk Eske Thorne Hald Peter Tetens Hald
Direktion	Peter Tetens Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 908 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes, at der i 2019 vil være et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	907.832	803.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.596	-84.858
Driftsresultat	822.236	718.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.336	5.981
Andre finansielle indtægter	17.113	16.257
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.842	-62.205
Resultat før skat	759.843	678.991
2 Skat af årets resultat	-1.290	-157.388
Årets resultat	758.553	521.603
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	758.553	521.603
Disponeret i alt	758.553	521.603

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.793.813	2.835.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.793.813</u>	<u>2.835.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.793.813</u>	<u>2.835.158</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	161.845	155.509
Udskudte skatteaktiver	102.000	0
Andre tilgodehavender	52.097	68.871
Periodeafgrænsningsposter	22.406	0
Tilgodehavender i alt	<u>338.348</u>	<u>224.380</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	908.774	920.848
Værdipapirer i alt	<u>908.774</u>	<u>920.848</u>
Likvide beholdninger	2.851.167	2.297.397
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.098.289</u>	<u>3.442.625</u>
Aktiver i alt	<u>6.892.102</u>	<u>6.277.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	208.302	208.302
6 Overført resultat	3.094.036	2.335.483
Egenkapital i alt	3.802.338	3.043.785
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	83.116
Andre hensatte forpligtelser	632.627	552.715
Hensatte forpligtelser i alt	632.627	635.831
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	105.947	155.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.947	155.841
7 Gældsforpligtelser	49.894	47.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.019	143.179
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124.545	1.268.224
Selskabsskat	186.406	153.472
Anden gæld	832.326	829.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.351.190	2.442.326
Gældsforpligtelser i alt	2.457.137	2.598.167
Passiver i alt	6.892.102	6.277.783

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.374	46.909
Andre finansielle omkostninger	<u>35.468</u>	<u>15.296</u>
	<u>85.842</u>	<u>62.205</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.406	153.472
Årets regulering af udskudt skat	<u>-185.116</u>	<u>3.916</u>
	<u>1.290</u>	<u>157.388</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.756.867	2.636.221
Tilgang i årets løb	<u>44.250</u>	<u>120.646</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.801.117</u>	<u>2.756.867</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>267.054</u>	<u>267.054</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>267.054</u>	<u>267.054</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-188.763	-103.905
Årets afskrivninger	<u>-85.595</u>	<u>-84.858</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-274.358</u>	<u>-188.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.793.813</u>	<u>2.835.158</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>18.300.000</u>	<u>18.300.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	<u>208.302</u>	<u>208.302</u>
	<u>208.302</u>	<u>208.302</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	2.335.483	1.813.880		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>758.553</u>	<u>521.603</u>		
	<u>3.094.036</u>	<u>2.335.483</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til kreditinstitutter	<u>49.894</u>	<u>0</u>	<u>155.841</u>	<u>203.788</u>
	<u>49.894</u>	<u>0</u>	<u>155.841</u>	<u>203.788</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rederiaktieselskabet Haldsborg,, CVR-nr. 22 20 46 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.